ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EA SÚP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

Ea Súp, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai về việc mất

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất bà Phạm Thị Thuy

                   địa chỉ thôn 09 Ea Súp, xã Ea Súp, tỉnh Đắk Lắk.

UBND xã Ea Súp nhận được Công văn số 111/CNES-ĐKTK ngày

20/10/2025 của Văn Phòng Đăng ký Đất đai tỉnh Đắk Lắk- Chi nhánh khu vực Ea

Súp về việc giải quyết hồ sơ cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

(GCNQSD đất) do bị mất của bà Phạm Thị Thuy.

Căn cứ quy định tại điểm 3, mục VIII, phần C của phần V, Phụ lục I, ban

hành kèm theo Nghị định 151/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân quyền,

phân cấp trong lĩnh vực đất đai và các quy định của pháp luật hiện hành.UBND xã

Ea Súp thông báo công khai việc mất GCNQSD đất như sau:

1. Thông tin chủ sử dụng đất:

Bà Phạm Thị Thuy, sinh năm 1998, CCCD số: 034198001663. Địa chỉ thôn

09 Ea Súp, xã Ea Súp, tỉnh Đắk Lắk.

2. Thông tin về GCNQSD đất bị mất:

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất bị mất số có phát hành DN 501236,

được Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Ea Súp cấp ngày 14/8/2024 tại

thửa đất số 287, tờ bản đồ số 95 (xã Cư Mlan cũ). Diện tích: 714 m2 đất trồng cây

hằng năm khác thuộc xã Cư Mlan, huyện Ea Súp (cũ), nay là xã Ea Súp, tỉnh Đắk

Lắk.

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất bị mất có số phát hành số DN 501232,

được Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Ea Súp cấp ngày 14/8/2024 đối

với thửa đất số 288, tờ bản đồ số 95, diện tích 100m², mục đích sử dụng: đất ở

nông thôn thuộc xã Cư Mlan, huyện Ea Súp (cũ), nay là xã Ea Súp, tỉnh Đắk Lắk.

Địa chỉ các thửa đất: Thôn 04 (xã Cư Mlan cũ), nay là thôn 04 Cư Mlan, xã

Ea Súp, tỉnh Đắk Lắk.

3. Thời gian, địa điểm niêm yết công khai:

- Thời gian niêm yết công khai: Trong thời gian 15 ngày kể từ ngày

11/11/2025 đến hết ngày 25/11/2025.

- Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở HĐND và UBND xã Ea Súp, Trung tâm

phục vụ hành chính công xã Ea Súp và tại điểm dân cư thôn 04 Cư Mlan, xã Ea

2

Súp, tỉnh Đắk Lắk.Trong thời gian niêm yết công khai nêu trên, tổ chức, cá nhân

nào phát hiện hoặc có khiếu nại, tranh chấp liên quan đến thửa đất, Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất bị mất như đã nêu trên thì thông báo về UBND xã Ea Súp

để được xem xét, giải quyết.

Qua thời hạn nêu trên, nếu không có tổ chức, cá nhân nào phản ánh, kiến

nghị, khiếu nại, tranh chấp liên quan đến quyền sử dụng đất nêu trên; UBND xã Ea

Súp sẽ tiến hành lập biên bản kết thúc niêm yết công khai, chuyển kết quả đến Văn

phòng ĐKĐĐ tỉnh Đắk Lắk - Chi nhánh Khu vực Ea Súp để thực hiện các trình tự,

thủ tục theo quy định; mọi ý kiến thắc mắc, phản ánh, kiến nghị, khiếu nại (nếu có)

sau khi kết thúc thời gian niêm yết công khai sẽ không được xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Sở Tư pháp (để thông báo các phòng, Văn phòng

công chứng trên địa bàn tỉnh);

- Ngân hàng Nhà nước chi nhánh khu vực 11 (để thông

báo cho toàn bộ hệ thống ngân hàng để thông báo cho

các tổ chức tín dụng);

- Sở NN&MT;

- UBND các xã, phường trên địa bàn tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Đắk Lắk – CNKV Ea Súp;

- Phòng Kinh tế xã Ea Súp;

- Văn phòng HĐND và UBND xã (để niêm yết);

- Trung tâm phục vụ hành chính công (để niêm yết);

- Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao xã (để

phát trên hệ thống truyền thanh của xã, thôn và đăng

tải trên Cổng TTĐT xã);

- Trưởng thôn 04 Cư Mlan (để niêm yết và thông báo);

- Lưu: VT, KT.

Nguyễn Bá Bân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T14:10:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Xuân Đức<ducnx@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T09:43:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Hà Tường Vi<viht@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T10:33:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Bá Bân<bannb@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T10:41:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA SÚP<ubnd@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T10:41:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA SÚP<ubnd@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T10:41:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA SÚP<ubnd@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T10:42:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA SÚP<ubnd@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!